1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2021

	    № 545-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.01.2021 № 76-п «О мерах по реализации исполнения решения Думы города Нефтеюганска от 21.12.2020 № 880-VI «О бюджете города Нефтеюганска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

	 В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Нефтеюганска от 21.12.2020 № 880-VI   «О бюджете города Нефтеюганска на 2021 год и плановый период              2022 и 2023 годов», в целях повышения качества и эффективности управления финансовыми ресурсами администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.01.2021 № 76-п «О мерах по реализации исполнения решения Думы города Нефтеюганска от 21.12.2020 № 880-VI «О бюджете города Нефтеюганска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,              а именно: в пункте 1.2 плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга муниципального образования город Нефтеюганск на 2021 год и плановый период 2022 и       2023 годов:
1.1.значение целевого показателя в 2021 году заменить  с «1,6» на «7,0»;
1.2.в строке «Департамент муниципального имущества администрации города» цифры «1 623,1» заменить на цифры «23 601,3».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                               С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg